SÃO JOAQUIM – SC

TERCEIRA RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N°   001/2014

A Prefeitura do Município de São Joaquim, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
legais, torna público a primeira retificação do edital.

Onde se lê :
Item 6.3

ESCOLARIDADE
ÁREA DE

CONHECIMENTO
Nº DE

QUESTÕES

VALOR DE
CADA

QUESTÃO

Ensino Fundamental Motorista

Português
10 4,0

Conhecimentos
Gerais 05 4,0

Conhecimentos
Específicos 10 4,0

ESCOLARIDADE
ÁREA DE

CONHECIMENTO
Nº DE

QUESTÕES

VALOR DE
CADA

QUESTÃO

Ensino Médio, Profissionalizante e Ensino Superior

Português
10 3,0

Conhecimentos
Gerais 05 2,0

Conhecimentos
Específicos

10 6,0

Leia se:

ESCOLARIDADE
ÁREA DE

CONHECIMENTO
Nº DE

QUESTÕES

VALOR DE
CADA

QUESTÃO

Ensino Fundamental Motorista

Português
05 4,0

Matemática 05 4,0

Conhecimentos
Gerais 05 4,0

Conhecimentos
Específicos 10 4,0

SÃO JOAQUIM – SC

ESCOLARIDADE
ÁREA DE

CONHECIMENTO
Nº DE

QUESTÕES

VALOR DE
CADA

QUESTÃO

Ensino Médio, Profissionalizante e Ensino Superior

Português
05 3,0

Matemática 05 3,0

Conhecimentos
Gerais 05 2,0

Conhecimentos
Específicos

10 6,0

 São Joaquim, 30 de Janeiro de 2014.

Humberto Luiz Brighenti
PREFEITO MUNICIPAL